[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  20 февраля 2015 г.  №  138
      г. Курильск

О временном размещении учреждений cела Буревестник

Рассмотрев обращения  администрации с. Буревестник от 10.02.2015 № 10, администрации МБУ «Курильская ЦБС» от 06.02.2015 № 8, администрации МБУ «Курильская ЦКС» от 09.02.2015 № 21, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Временно на период проведения ремонтных работ разместить администрацию с. Буревестник, филиал муниципального бюджетного учреждения «Курильская централизованная библиотечная система», муниципального бюджетного учреждения «Курильская централизованная клубная система» в здании МАП с. Буревестник.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель главы администрации                                                                  И.И.Карпман